

MATSEDEL SKOLA/FÖRSKOLA 2022

Våra maträtter är tillagade så mycket som möjligt från råvara till färdig rätt.
I måltiden ingår alltid sallad, grönsaker, mjölk och knäckebröd.

	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
VECKA 33	Ugnstekt korv med senap och bostongurka serveras med potatismos Vegetarisk korv serveras med potatismos och salsa	Falafellbiff serveras med kokt ris och vitlökssås Tomatsås med linser serveras med ris	Panerad västerhavsfisk serveras med kokt potatis och kall örtsås Morotsrutor med kokt potatis och kall örtsås	Pastasallad kyckling serveras med dressing och bröd Pastasallad med salladsost och svarta bönor, med dressing och bröd	Köttbullar serveras med potatis, brunsås och lingonsylt Bouletter serveras med kokt potatis och brunsås och lingonsylt
VECKA 34	Pasta tricolore serveras med ost- och skinksås Pasta serveras med grönsakssås	Pankofisk serveras med kall sås och potatis Choladesgryta (quorn,curry) serveras med kokt potatis	Kyckling i sötsur sås serveras med ris Vårullar serveras med sweetchilisås och soja	Pytt i panna serveras med rödbetor Couscouspytt med kikärter och ajvarsås	Tacos med tillbehör Tacobuffé på vegetarisk färs
VECKA 35	Lasagnettegratäng med skinka och saltorkad tomat Lasagnettegratäng med ratatouillegrönsaker	Tikka Masala serveras med ris Vegetarisk Tikka Masala serveras med ris	Potatisbullar serveras med baconfräs och lingon Potatisbullar serveras med grönsaksfräs och lingon	Fiskburgare med bröd, potatismos och remoulad. Fsk ej bröd. Grönsaksburgare med bröd,mos och remoulad, fsk ej bröd	Pannbiff serveras med kokt potatis, brunsås och lingonsylt Broccolimedaljonger serveras med potatis och örtsås
VECKA 36	Wienerkorv serveras med potatismos och ketchup Vegetarisk korv serveras med potatismos och ketchup	Spagetti med köttfärssås Spagetti med vegetarisk färssås	Sprödbakad torsk serveras med potatis och remouladsås Vitkålslåda med curry serveras med potatis och remouladsås	Blomkål- och broccolisoppa serveras med bröd, pålägg och frukt Potatis och purjolökssoppa serveras med bröd och frukt	Kycklingfärsbiff serveras med potatismos och currydressing Kökets val vegetariskt

HAR DU FRÅGOR ELLER SYNPUNKTER?

Kontakta Höganäs kommuns kostavdelning.

Ändringar på matsedeln kan förekomma

WWW.HOGANAS.SE/MATSEDEL



**HÖGANÄS
KOMMUN**